
ZARZĄDZENIE NR 0050.1216.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 marca 2013 r. 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowisko Dyrektora Teatru im. Cypriana Kamila Norwida 

w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z roku 2001, Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 16 ustawy z dnia  
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 
jednolity z roku 2012, poz. 406) w związku z § 4, 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia  
30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629), zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Powołuję Komisję Konkursową do wyłonienia kandydatów na stanowisko Dyrektora 

Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 
 

1) Przewodnicząca 
Komisji 
 

Mirosława Dzika Zastępca Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

2) Zastępca 
Przewodniczącej 
Komisji 
 

Irena Kempisty Naczelnik Wydziału Kultury i Turystyki 
Urzędu Miasta w Jeleniej Górze 

3) Członek Komisji 
 

Janina Nadolska Skarbnik Miasta Jeleniej Góry 

4) Członek Komisji Zenon Butkiewicz Dyrektor w Departamencie Narodowych 
Instytucji Kultury, Ministerstwo Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego w Warszawie 
 

5) Członek Komisji Wojciech Świdziński Główny Specjalista w Departamencie 
Narodowych Instytucji Kultury, 
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego  
w Warszawie 
 



6) Członek Komisji Maria Mielnikow Związek Artystów Scen Polskich, 
Zarząd Główny w Warszawie 
 

7) Członek Komisji Renata Pałys Związek Artystów Scen Polskich, 
Oddział we Wrocławiu 
 

8) Członek Komisji Elwira Hamerska-
Kijańska 
 

Przewodnicząca Międzyzakładowej 
Organizacji Związkowej 
OPZZ Konfederacja Pracy w Teatrze 
im. C. K. Norwida w Jeleniej Górze 
 

9) Członek Komisji Andrzej Kępiński Przewodniczący Organizacji Zakładowej 
NSZZ „Solidarność” przy Teatrze  
im. C. K. Norwida w Jeleniej Górze 

 
2. Powołuję Sekretarza Komisji, bez prawa głosu, w osobie Alicji Czechowskiej - Głównego 

Specjalisty w Wydziale Kultury i Turystyki Urzędu Miasta w Jeleniej Górze. 
 

§ 2. 
 

Wprowadzam regulamin pracy Komisji Konkursowej, powołanej do wyłonienia kandydatów  
na stanowisko Dyrektora Teatru im. Cypriana Kamila Norwida w Jeleniej Górze, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 

 
Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 
Marcin Zawiła 


